ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

06.06.2018 № 59-3.42

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1721

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1721 состава 2018 – 2023 гг., назначив в ее состав членами

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц,

согласно прилагаемому к настоящему решению списку, в количестве

определенном в указанном приложении.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в соответствующую

участковую избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 8 в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8  И.И.Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8 Н.Н.Селезнева

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 8

от 06.06.2018 № 59-3.42

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1721

с правом решающего голоса

Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса– 10.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Белова Елена Григорьевна Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге

2. Веряйский Дмитрий Николаевич Региональное отделение в городе

Санкт-Петербурге Политической

партии "Гражданская Платформа"

3. Карасева Нина Павловна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

4. Кирилюк Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

5. Кузнецова Оксана Валерьевна Политическая партия "Российская

объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

6. Седельникова Светлана Николаевна Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7. Солодских Елена Николаевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

8. Солодских Валентина Михайловна собрание избирателей по месту

жительства

9. Тулякова Марина Геннадиевна Петродворцовое местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

10. Яковлева Виолетта Васильевна собрание избирателей по месту

жительства

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8                                                   Н.Н.Селезнева